TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1174/TACC Củ Chi, ngày 06 tháng 9 năm 2022

V/v thông báo lịch xét xử phiên tòa

 rút kinh nghiệm tháng 9/2022.

Kính gửi:

 - Tòa án nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

- Các Tòa án nhân dân trong cụm thi đua số IV, Thành

phố Hồ Chí Minh;

- Viện kiểm sát nhân dân huyện Củ Chi, Thành phố Hồ

Chí Minh.

Thực hiện Hướng dẫn số 136-HD/TANDTC ngày 30/3/2017 của Tòa án

nhân dân tối cao và Công văn số 524/TA-TCCB ngày 2/4/2017 của Tòa án nhân

dân Thành phố Hồ Chí Minh hướng dẫn về việc tổ chức các phiên tòa rút kinh

nghiệm nhằm góp phần thực hiện tốt Nghị quyết 49-NQ/TW ngày 02/6/2005

của Bộ Chính trị về chiến lược cải cách tư pháp đến năm 2020.

Tòa án nhân dân huyện Củ Chi đã triển khai các nội dung nêu trên và

đăng ký các phiên tòa rút kinh nghiệm tháng 9/2022 như sau:

STT Loại án
Bị cáo/ Nguyên đơn

- Bị đơn

Tội danh/

Loại việc
Thẩm phán

Ngày xét

xử

1 HNGĐ
- Nguyễn Thị Linh

- Phạm Văn Hiếu
Tranh chấp

ly hôn
Trần Duy Trung

08 giờ 30

phút ngày

14/9/2022

2 HNGĐ
- Nguyễn Thị Lan

- Tống Viết Khuyến

Tranh chấp

chia tài sản

chung sau

ly hôn

Trần Duy Trung
08 giờ 30

phút ngày

26/9/2022

3 HNGĐ
- Võ Thị Sớm

- Nguyễn Bá Sơn
Tranh chấp

ly hôn
Hà Thị Xuân Lan

08 giờ 00

phút ngày

19/9/2022

4 HNGĐ

- Trần Ngọc Yến

- Nguyễn Trường

Giang

Tranh chấp

ly hôn
Hà Thị Xuân Lan

08 giờ 30

phút ngày

19/9/2022

5 HNGĐ

- Nguyễn Thị Hồng

Cẩm

- Nguyễn Phương

Tuấn

Tranh chấp

ly hôn
Trần Hòa

08 giờ 00

phút ngày

15/9/2022

6 HNGĐ
- Võ Thị Hà Thanh

- Lê Hoàng Anh
Tranh chấp

ly hôn
Nguyễn Ngọc Thúy Ái

15 giờ 15

phút ngày

21/9/2022

7 HNGĐ

- Nguyễn Thị Cẩm

Nhung

- Trần Tấn Thành

Tranh chấp

ly hôn
Nguyễn Ngọc Thúy Ái

14 giờ 30

phút ngày

21/9/2022

8 HNGĐ

- Nguyễn Thanh

Tùng

- Lê Thị Nguyệt

Tranh chấp

ly hôn
Nguyễn Thị Thơ

14 giờ 00

phút ngày

20/9/2022

9 HNGĐ

- Trần Ngọc Thủy

- Nguyễn Minh

Trung

Tranh chấp

ly hôn
Huỳnh Thạch Vũ

08 giờ 00

phút ngày

30/9/2022

10 HNGĐ

- Nguyễn Thị Thu

Hương

- Lê Anh Tùng

Tranh chấp

ly hôn
Huỳnh Thạch Vũ

09 giờ 00

phút ngày

30/9/2022

11 DS

-  Ngân hàng TMCP

Quốc tế Việt Nam

- Nguyễn Long

Giang

Tranh chấp

hợp đồng

vay tài sản

Trần Thị Kim Hoài
09 giờ 00

ngày

26/9/2022

12 DS
-  Nguyễn Thị Thúy

- Nguyễn Minh Trí

Tranh chấp

hợp đồng

đặt cọc

Trần Thị Kim Hoài
08 giờ 30

ngày

27/9/2022

13 DS
- Ngân hàng TNHH

MTV Shinhan

Tranh chấp

hợp đồng

vay tài sản

Diệp Xuân Hà
08 giờ 00

ngày

28/9/2022

14 HS Ngô Hoàng Ân

Tàng trữ

trái phép

chất ma túy

Nguyễn Văn Tú
09 giờ 00

ngày

19/9/2022

15 HS Phan Việt Lâm

Tàng trữ

trái phép

chất ma túy

Nguyễn Thị Thơ
08 giờ 00

ngày

13/9/2022

16 HS
- Hồ Minh Thành

- Vũ Bảo Thạch

Cướp giật

tài sản
Bùi Sơn Hà

08 giờ 00

ngày

20/9/2022

Địa điểm:

Tại Ủy

ban nhân

dân xã

Tân

Thông

Hội,

huyện Củ

Chi

17 HS
- Trần Thanh Quý

- Mai Hoài Nam

Mua bán

trái phép

chất ma túy

Bùi Sơn Hà

08 giờ 00

ngày

20/9/2022

Địa điểm:

Tại Ủy

ban nhân

dân xã

Tân

Thông

Hội,

huyện Củ

Chi

18 HS

- Trương Nguyễn

Quốc Dũng

- Lê Duy Phong

- Lê Duy Phú

- Nguyễn Huỳnh

Quốc Trường

Mua bán

trái phép

chất ma túy

Bùi Sơn Hà

09 giờ 00

ngày

20/9/2022

Địa điểm:

Tại Ủy

ban nhân

dân xã

Tân

Thông

Hội,

huyện Củ

Chi

19 HS

Đặng Ngọc Khương
Mua bán

trái phép

chất ma túy

Huỳnh Thạch Vũ
08 giờ 30

ngày

21/9/2022

Tòa án nhân dân huyện Củ Chi, kính gửi lịch xét xử phiên tòa rút kinh

nghiệm đến Tòa án nhân dân Thành phố Hồ chí Minh, các Tòa trong cụm thi đua

số IV và Viện kiểm sát nhân dân huyện Củ Chi để bố trí cán bộ đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, HS.

 CHÁNH ÁN

Huỳnh Thạch Vũ